
SMĚRNICE – ZÁPIS DĚTÍ DO ČESKÉ ŠKOLY MADRID 

Dne  11.  9.  2019  byla  na  zasedání  vedení  asociace  České  školy  Madrid  přijata  tato  směrnice 
upravující podmínky zápisu a přijímání dětí do České školy Madrid. 

Podmínky zápisu: 

1. Rodič  nebo  zákonný  zástupce  dítěte  musí  vyplnit  přihlášku  k  zápisu,  kterou  obdržel  na 
vyžádání e-mailem. 

2. Přihláška musí být kompletně vyplněna a odeslána elektronicky ve stanoveného termínu. 

3. Přihláška je rozesílána na konci školního roku žákům, kteří již českou školu navštěvují. 

4. Žáci, kteří již školu navštěvují mají při přijímání přednost před novými žáky. 

5. Žáci, jejichž přihláška byla odeslána již na konci předchozího školního roku, mají přednost před 
žáky přihlášenými v září. 

6. K přihláškám odeslaným po stanoveném termínu, nebo během školního roku, nemusí škola brát 
zřetel a není povinna žáka přijmout. 

7. Budou akceptovány jen přihlášky řádně vyplněné pro příslušný ročník kurz dle věku dítěte. 

8. Škola  nemusí  akceptovat  požadavky  rodičů  na  zařazení  dítěte  do  jiného  ročníku,  který 
neodpovídá jeho věku. 

9. Kapacita každé třídy je individuální a určuje ji vedení školy. 

10. Škola není povinna přijímat žáky po naplnění kapacity třídy. 

11. V případě  přijetí  většího množství přihlášek ve stanoveném termínu, než  je určená kapacita 
počtu žáků, rozhoduje o přijetí či nepřijetí každého žáka vedení školy. 

12. Česká škola Madrid si vyhrazuje právo na nepřijetí žáků z organizačních nebo jiných důvodů. 

13. Česká škola Madrid ani vedení školy není povinno odůvodňovat nepřijetí žáka. 

Tato směrnice nabývá platnosti dnem jejího přijetí, to je 11. 9. 2019. 

Tuto směrnici lze měnit jen formou číslovaných, písemných dodatků,  které tvoří  součást tohoto 
předpisu. 

V Madridu dne 11. 9. 2019 Elena Bartošová, ředitelka 

Tato  směrnice  byla  jednotně  schválena  všemi  členy  vedení  školy:  Kateřina  Zástěrová,  Šárka 
Ayllonová, Alena Válková 


